ratificado em 24/04/2025, e tem como objeto a contratação da BANDA DE MÚSICA ROCKYZILLA, 

para apresentação no evento 10 de maio de 2025 – 4° MotoFest - Ribeirão Vermelho-MG. 

II - PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. BANDA DE MÚSICA ROCKYZILLA. 

2.2. Valor: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 

2.3. Forma de pagamento: Pagamento em até 5 dias após a realização do evento. 

III – DATA, HORÁRIO E LOCAL DA APRESENTAÇÃO 

3.1 – A banda irá se apresentar no dia 10 de maio de 2025 na Rua Luciana Cunha, Centro, Espaço 

Cultural Prefeito João José da Gama, no horário estipulado pela organização, com duração mínima de 150